Российская Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «31» января 2014 г. № 64/510

Об отмене решения Фроловской
районной Думы от 27.04.2012г. № 38/306
«Об утверждении Перечня недвижимого
муниципального имущества,
предназначенного для предоставления
в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Заслушав информацию начальника отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области Кувшинова В.Г., рассмотрев заключение председателя Контрольно-счетной палаты Мордовцевой И.В., в связи с отсутствием недвижимого муниципального имущества, предназначенного для предоставления в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Отменить решение Фроловской районной Думы от 27.04.2012г. №38/306 «Об утверждении Перечня недвижимого муниципального имущества, предназначенного для предоставления в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы Фроловского муниципального района –
председателя Фроловской районной Думы _________ В.В. Никуличев

[bookmark: _GoBack]